(**) cu domiciliul in: localitateaZal5lt str. Avram Iancu, nr. 33, bl. N1, sc. . . ., et. . .., ap.3,
judelul/sectorul SALAJ codul poqtal 45ol43,fara Rom6nia, telefon 07402g13gg,
vAnd teren agricol situat in extravilan, in suprafald de 0,48 (ha), la prelul de (*) 4.800
(lei) (patrumiioptsute lei)

l) Se completeazi numele qi prenumele proprietarului terenului

Condiliile de vdnzare2) sunt urmdtoarele:
2) Se va completa in cifre qi litere.

Date privind identifi carea terenului

3) Se completeazdcategoria de folosinld a terenurilor agricole situate in extravilan conform art.